
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 grudnia 2015 r. 

Poz. 2017 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie wykazu nowych substancji psychoaktywnych 

Na podstawie art. 44b ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz nowych substancji psychoaktywnych, który stanowi załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 

  

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 28, 875, 1893, 1916 i 2014. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2017 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 27 listopada 2015 r. (poz. 2017) 

WYKAZ NOWYCH SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH 

Lp. Międzynarodowe nazwy zalecane Oznaczenia chemiczne 

1 4,4′-DMAR   4-metylo-5-(4-metylofenylo)-4,5-dihydrooksazolo-2-amina 

2 AB-CHMINACA N-[(1S)-1-(aminokarbonylo)-2-metylopropylo]-

-1-(cykloheksylometylo)-1H-indazolo-3-karboksyamid 

3 AB-PINACA N-(1-amino-3-metylo-1-oksobutan-2-ylo)-1-pentylo-1H-

-indazolo-3-karboksyamid 

 


		2015-12-02T15:55:19+0100




